
 

 

 

 

Skadestatistik 2025 / Försäkringsrisker 2026 

Sammanfattning 
Skadestatistiken ska föredras för styrelsen enligt riktlinje SLK-2024-00940, för information. 

Även försäkringsrisker ska hanteras av styrelsen enligt riktlinjen, vilket omhändertas i vår ERM, 
ordinarie riskhantering. 

Ärendet  
Skadestatistik, visar en relativt flack utveckling för 2025, men ansvarsförsäkringen har en något 
ökad utbetalning beroende på ett större FV läckage som lett till flera följdskador och en skada på 
elnätet som lett till flera större skador på kundegendom.  

Försäkringsriskerna omhändertas i vårt ERM riskarbete, där ett antal försäkringsrelaterade 
risker har identifierats och bearbetas med åtgärder. 

Bakgrund 

Försäkringsstatistiken och försäkringsriskerna ska enligt stadens riktlinje föredras för styrelsen. 
Skadestatistik har samlats in och sammanställts, jämförelser mot tidigare år.  

Nuläge 

Skadeläget är relativt bra, vi har två pågående egendomsskador där skadereglering pågår, samt 
ett större fjärrvärmeläckage som påverkat några fastigheter, vilket hanteras av vår 
ansvarsförsäkring. 

Framtid 

Effekterna från förebyggande åtgärder på försäkringsskadestatistiken har normalt en 
fördröjning på 1-2 år, varvid de åtgärder som vidtagits nu ska ge effekt på sikt. Stor del av 
ansvarsskadorna är fjärrvärmeläckor, som beror på gamla läckande ledningar i våra 
miljonprogramområden, endast ett fåtal beror på entreprenörsskador, dessa regressas nu till 
orsakande part och påverkar ej. Elfel hos GENAB förebyggs med ett nytt instrument till 
mätbussarna. 

Riskreduceringshanteringsarbetet avseende försäkringar handlar främst om att 
medvetandegöra vilka risker som finns i främst villkoren för egendomsförsäkringen, samt att 
använda standardformuleringar i alla avtal avseende ansvar för skador. 

Kommunikationsplan 

Berörda som jobbar med skador samt KLG har informerats om skadestatistiken.  
Försäkringsrisker hanteras i koncernens ordinarie riskhantering och kommuniceras där. 
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